
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2022/00248
 

DEL 01/04/2022
 

 

Collegio Sindacale il   
01/04/2022

 
  

 
OGGETTO   

 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE PER LA DISCIPLINA DEI RAPPORTI DI MEDICINA GENERALE REP.93/CSR DEL 29 LUGLIO 

2009 - RETTIFICA DELIBERA N. 139/2022 DOTT. D. C. G.  MEDICO DI MEDICINA MEDICINA GENERALE CONVENZIONATO NEL 

COMUNE DI VIETRI DI POTENZA

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
01/04/2022

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Assistenza Primaria Dott.ssa Giulia Motola   relaziona quanto segue: 

 
 Premesso che il Dott. Di Carlo Giuseppe nato il 14 ottobre 1952, Medico di Medicina Generale, 

convenzionato per l’assistenza primaria – cod. Regionale 76 -  iscritto nell’elenco del Comune di Vietri di 
Potenza, con nota acquisita al protocollo n. 12421 del 31 gennaio 2022, aveva dichiarato di voler chiudere 

il rapporto convenzionale, in data 31 marzo 2022; 

Richiamata la deliberazione n. 139 del 4 marzo 2022 con la quale si prendeva atto delle dimissioni 

volontarie e si dichiarava la cessazione della convenzione tra il Dott. Di Carlo Giuseppe e la ASP alla data 

del 31 marzo 2022; 

Tenuto conto della successiva nota prot. n. 36183 del 31 marzo 2022, con cui il Dott. Di Carlo Giuseppe 

ha chiesto la revoca della deliberazione n. 139 del 4 marzo 2022 e quindi di poter continuare la propria 

attività convenzionale; 

Considerato di poter accettare la richiesta di revoca delle dimissioni volontarie e l’annullamento degli 

effetti della Delibera n. 139 del 4 marzo 2022; 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Di  accettare la richiesta di revoca delle dimissioni volontarie del Dott. Di Carlo Giuseppe e di annullare gli 

effetti della Delibera n. 139 del 4 marzo 2022; 

Di disporre la continuità della convenzione del Dott. Di Carlo Giuseppe nel Comune di Vietri di Potenza,con 

cod. regionale 76; 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 4 

del 13.01.2022; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  

 Di  accettare la richiesta di revoca delle dimissioni volontarie del Dott. Di Carlo Giuseppe e di 

annullare gli effetti della Delibera n. 139 del 4 marzo 2022; 

 Di disporre la continuità della convenzione del Dott. Di Carlo Giuseppe nel Comune di Vietri di 

Potenza, con cod. regionale 76. 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 3/3 

 

 

 
 
 
 

 
Lucia Iosca

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giulia Motola
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Giampaolo Stopazzolo    Stefano Cocco  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Giampaolo Stopazzolo
 

Il Direttore Amministrativo 

Stefano Cocco
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


